[image: Brasão Prefeitura timbre]        ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA DE VEREADORES DE
TEUTÔNIA

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N° 061/2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Indico o encaminhamento ao Poder Executivo Municipal, após os trâmites regimentais desta Indicação, que através da Secretaria de Obras, providencie a melhorias em ruas do perímetro urbano, que ainda não possuem pavimentação, bem como nas estradas do interior do município.

Justificativa

Com a proximidade do inverno e de dias mais chuvosos, se faz necessário que seja realizado melhorias nas ruas e estradas de nosso município, que ainda não possuem pavimentação.

Sala de Sessões da Câmara, 02 de maio de 2022.

Márcio Cristiano Vogel
Vereador

image1.png